
UCHWAŁA NR XXXVIII.233.2017
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wykazu wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2017 oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania tych wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz.1875, 2232), art.263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz.2077) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2017, oraz ostateczny termin ich 
dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w ust. 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: C08A36B2-B91E-4E8E-B1DC-1B8778B5ED28. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII.233.2017

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego

Lp. Zadanie /treść Kwota wydatków w zł Termin realizacji
1. Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zagospodarowania terenu
przy ruinach zamku w Ujeździe

9 594,00 31.05.2018r.

Razem: 9 594,00 X

Id: C08A36B2-B91E-4E8E-B1DC-1B8778B5ED28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII.233.2017

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2017

Dział Rozdział Rodzaj 
wydatków

Nazwa zadania Kwota zł

921 92195 Wydatki
majątkowe

§ 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej dla zagospodarowania terenu 
przy ruinach zamku w Ujeździe

9 594,00

Razem: 9 594,00

Id: C08A36B2-B91E-4E8E-B1DC-1B8778B5ED28. Podpisany Strona 1




